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	Dava Dosyaları 
	Ak Parti'nin "Akp'nin Papatyaları" yazımla ilgili verdiği dava dilekçesi


							

						

			

					 
							
								
									
																	
																	

									

									
										
									
								
								

							


							
																
									PDF DOSYASI AŞAĞIDAKİ LİNKDEN İNDİRİLEBİLİR.								
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	Bugüne kadar yüzlerce davada yargılandık. Bir günde 5 defa, haftada 5 gün yargılandığımız oldu. Erkaya davasında “Hakkımı helal etmiyorum”, “Toprağı bol olsun” denildiği iddiası ile ev haczi gerçekleşmişti ve bu dava  19 yıl sürdü.  “Paşalar söz dinlemezse” sözü için , 7.5 yıl askeri mahkemede  yargılama yapıldı. Bir gün bu, sanık yazıları da yayınlayacağız, hakkımızda düzenlenen iddianameleri, savunmalarımı ve nihai kararları da yayınlayacağız  inşallah.


	Uzun zamandır, arkası arkasına bu kadar çok şikayet dilekçesi gelmemişti hakkımızda.


	AK Parti Genel Başkanlığı 500.000 liralık tazminat davası açtı. AK Parti Kadın Kolları, hem genel merkez, hem de 81 il teşkilatı, KADEM başkanı, hem kendi adına, hem dernek adına hakkımda suç duyurusunda bulundu. Halkın Kurtuluş Partisi de hakkımda suç duyurusunda bulundu. O da yetmedi, TGC benim dernekten ihraç etti.


	Ankara’da açılan tazminat davası için dava dilekçesindeki iddialara cevabı gönderildi. Sırada HKP’ni suç duyurusuna karşı K. Çekmece savcılığında ifade verilecek. Ardından AK Parti’den ve KADEM’den gelen suç duyurularına karşı ifade vereceğiz.


	Bütün bunları, bu sayfada dava dilekçeleri, suç duyuruları, benim bunlara verdiğim cevaplar. Kendi yazılarım, beni destekleyen ve eleştirenlerin yazdıklarını tarihe not düşmen için bu sayfada ya yayınlayacağım, ya da linkleyeceğiz.


	Zaten konu ile ilgili Tv programları, Video röportajlar, Sesli makaleler Youtube sayfamda var. Diğerlerini de burada yayınlamaya çalışacağız.


	Dava süreci ile ilgili bilgiler vereceğim, haberleri aktaracağız.


	Mesela, hanımım “Rabbime arz’ım ve O’ndan niyazımdır!” başlıklı açıklamasını da yayınlayacağım.


	Sizden gelen tekliflerle daha da faydalı bir hale getirebiliriz bu sayfayı.


	Bu dünya geçici. Bir de “ilahi adalet”in gerçekleşeceği, “yargılayanların yargılanacakları” bir “din günü” var: “Bu dünyada yaptığımız ve yapmamız gerekirken yapmadığımız, söyledimiz ve söylememiz gerekirken söylemediğimiz herşeyin hesabının sorulacağı bir gün”. Onun için denmiştir ki, “Zulm ile abad olunmaz, alma mazlumun ahını, çıkar aheste aheste!”
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